СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2018

       № 315
	О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 32 Устава муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области, на основании справки Отдела записи актов гражданского состояния Администрации Лихославльского района от 09.11.2018 № 21 о наличии актовой записи о смерти от 09.11.2018 № 1701896900021002100363007 в отношении Егоровой Елены Николаевны, 24.05.1962 года рождения, Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва по Северному трёхмандатному избирательному округу № 2 Егоровой Елены Николаевны в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Лихославльского района

И.В. Самуйлова